
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43662466

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	37524000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.246,77 RON - 1.246,77 RON

Descriere: Pompa baloane buc 1 8.41 8.41 1.60 Creta color galetusa buc 10 9.24 92.40 17.56 Minge fotbal buc 3 46.21 138.63 26.34 Set piese sah buc 3 31.09 93.27 17.72 Plansa carton sah buc 3 23.52 70.56 13.41 Baloane set 100 buc 2 42.02 84.04 15.97 Minge volei buc 5 37.81 189.05 35.92 Cupe buc 5 46.21 231.05 43.90 Mingi buc 12 10.08 120.96 22.98 Cub rubik buc 20 10.92 218.40 41.50
